1. Record Nr. UNINA9910793179503321

Titolo Enabling technologies for the internet of things : wireless circuits,
systems and networks / / editor, Sergio Saponara
Pubbl/distr/stampa Aalborg, Denmark : , : River Publishers, , [2018]
©2018
ISBN 1-000-79708-2

1-00-333810-0
1-003-33810-0
1-000-79392-3
1-5231-3903-X
87-93609-73-6

Descrizione fisica 1 online resource (268 pages)
Collana Tutorials in Circuits and Systems
Disciplina 004.678

Soggetti Internet of things

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



